PORCELANATO DE DIMENSÕES 50X50 CM APLICADA
EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M² E 10 M².
AF_02/2023_PE

m² 185,07 128,49

Tabela 02 - Valor unitário divergente para o mesmo serviço.

Não ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, mantendo o valor proposto de R$
2.200.000,00 (dois milhões duzentos mil reais), sem alterar sua classificação.

Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais, as fls. 142
encontra-se sem desoneração no arquivo Planilha Orçamentária - CONST. NOVO TEMPO LTDA ( 0019258140). O
cronograma físico-financeiro encontra-se as fls.